あて先
　宮城県社会福祉協議会

　総務部総務課職員係
加藤・星・織田　宛

FAX 022-272-6800
	令和６年度

宮城県社会福祉協議会
法人説明会（WEB方式）参加申込書
	発信日
令和　　年 　月 　日

（別紙様式）ファクシミリ施行:添書:送信書不要
令和６年度 宮城県社会福祉協議会　法人説明会（WEB方式）について、下記のとおり申込みます。
	発 信 者
	( フリガナ )

氏名・性別
	                                    男 ・ 女

	学校名

学部・学科
（在籍中の場合学年）

	卒業（見込）年度

	住　　所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	参加希望日
（右欄に〇を記入）
	令和６年１０月　８日（火）

	令和６年１０月２５日（金）

	令和６年１１月　５日（火）

※日時の調整が必要な場合には、ご連絡いたします。

※お寄せいただいた個人情報に関しては、当説明会以外には使用いたしません。
※申込締切日については、下記のとおりとなります。
①令和６年１０月　８日（火）希望の方…令和６年１０月　４日（金）午後４時必着
②令和６年１０月２５日（金）希望の方…令和６年１０月２１日（月）午後４時必着
③令和６年１１月　５日（火）希望の方…令和６年１０月２９日（金）午後４時必着